Pavo entschieden Imbe.

c. 1142—1U3 »;.

Ordo rationis et iustiti^ postnlat, ut rerum gestarnm

series, ne recolendi desuetudine oburabretur, litterarura

a) Am häufigsten dcbita. 1 ) Wegen der Datirung vergl. die Anmerkungen.
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memoria commendetur. Unde nos C(onradus), videlicet Sa-

binensis
|
episcopus ^) , G(erardus) sanct^ Cmcis -), Gr(uido)

sancti Marci ^), T(homas) sancti Vitalis '^j
,
presbiteri cardi-

nales. etG(regoriiis) sanctorum Sergii etBachi-^), O(ctavianus)

sancti Nicolai inCarcere^), P(etrus) sanct^Mari^ in Aquiro")

et G. ^)
I

diaconi cardinales dignum duximus, qualiter litem,

qnq de ^cclesia sancte Mari^ in Cruci, sit^ in burgo sancti

Quirici ^) , inter prepositum Aretinum et abbatem sancte

Trinitatis in Turri ^'^) agebatur , ex precepto domni pape

difFinierimus
,
presentium litterarum testimonio posterorum

memoria commendare. Constitit siquidem in nostra presentia

ex utriusque partis rationibus et instrumentis
,
quod abbas

Teudo medietatem predict^ ecclesi^ locundo, Aretino pre-

posito, iure proprietatis dederit '^), et ab eo per concambium

medietatem ^cclesi^ sancti Donati, sit§ in territorio plebis

sancte Mari^ in Pavo receperit. Postea vero, idem prepo-

situs ab eodem abbate medietatem predict^ ^cclesi^ sancti

Donati, quam sibi tradiderat sub annuo censu tali tenore

acceperit, ut si condictum censum ipse et successores sui

solvere negligerent, et requisiti. infra XXX dies non emen-

darent, tunc prefato abbati vel suis successoribus penam
c solidorum componeret et hoc. quod in ^cclesia sanct^

Mari^ in Cruci sibi concesserat, in potestatem abbatis eius-

dem monasterii absque contradictione rediret. Predictus

itaque A. abbas medietatem ipsius ecclesi^ ad ius sui

monasterii redire debere asserebat, quia statutus census

1) Kommt unter Innocenz II vor com 7. August 1130 bis 1. Mai 1140.

2) Kommt unter Innocenz vor vom 20. Feb. 1131 bis 15. Dec. 1141.

3) Unter Innocenz bisher nur ein Guido S. B. E. diac. card. bekannt; unter

Honorius II ein Bonifatius, unter Cölestin II ein Gilibertus. 4) Ein Pres-

byter S. Vitalis kommt weder unter Innocenz noch Honorius und Cölestin vor,

unter Innocenz und Cölestin nur ein Thomas tit. S. Vestinae. 5) Kommt
unter Innocenz vor vom 7. Äug. 1130 bis 1. Mai 1143. 6) Kommt unter

Innocenz vor vom 9. Aprü 1138 bis 13. Feb. 1143. 7) Kommt unter In-

nocenz vor vom 13. Dec. 1141 bis 22. Feb. 1143. 8) Wird Guido oder

Goizo sein, Joffe Beg. p. 560. 9) S. Quirico in Osenna lag an der Grenze

des Sienesischen und Aretinischen , und war strittig, wohin es gehörte.

10) Torre lag in der Grafschaft Siena. 11) Vergl. die Urk. Nr. 343

vom 17. Kl. April. 1092, im Archivio Capilolare zu Arezzo,
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iuxta tenorem instrumentorum solutus non fuerat. E contra

prepositus respondebat, censnm persolutum esse, et id se

probare posse, asserebat. Auditis itaque utriusque partis

rationibus et instruraentis diligenter inspectis. cum domno

nostro, papa I n n o c(entio) , adcitis discretis et sapientibus

viris, communicato consilio, sententiara dedimus, ut quia

ipsa comrautatio ab ipso suo exordio vitiosa et contra di-

vinas et humanas leges facta fuerat, revocaretur et in irri-

tum duceretur. Statuentes, ut abbas predicti raonasterii

(^celesiam sanct^ Mari^ in Cruci de cetero quiete possideat,

salvo ex integro iure plebis sancti Quirici, ita ut presbiteri,

qui pro tempore ibi fuerint, consensu plebani collocentur

et ipsi de iure parrochiali respondeant et abbati pro rebus

temporalibus , ad monasterium pertinentibus, debitam sub-

liectionera exhibeant, et eiusdem plebis parrocbianos absque

plebani consensu minime sepeliant. Et si[c] cuique sua

iura serventur.

-J-
Ego Conradus Sabinensis episcopus hinc diifinitionem

interfui et ss.

Y Ego Gerardus presbiter cardinalis tit. sanct^ Crucis

in Jerusalem et Romane ecclesi^ bibliothecarius interfui et ss.

f Ego Guido sanct^ Romanq (^cclesi^ presbiter cardinalis

tit. sancti Marci ss. (2)

Y Ego Thomas presbiter cardinalis tit. sancti Vitalis

interfui ss.

— Y Ego Gregorius diaconus cardinalis sanctorum Sergii

et Bachi interfui et ss. (1)

Y Ego Octavianus diaconus cardinalis sancti Nicolai

in Carcere interfui et ss.

Or. und Einzelcopie des 12, Jahrh. im Archirio Capilolare zu Arezzo.

Perg, ital. br. 0,4, lang 0,505, nicht umgeschlagen, zwischen dem letzten

Presbyterzeugen und der Untenhante waren 3 Wachssiegel aufgepresst, wovon

noch die Abdrücke im Pergamente U7id die Einschnitte erhallen (zweimal je

zxrei nebeneinander, einmal iiherhaupt nur zwei), durch welche schmale Per-

gamentbünder gehen, offenbar, um das Siegel fester zu halten. Auf der liiick-

seile sind keine Siegelspuren. Die Abdrücke sind durch die Faltung doppelt,

wodurch man erkennt, dass die Siegel erhöhte Ränder hatten, zwei sind rund,

eines in EUipsenform geicesen , Durchmesser c. 0,04—0,05. Faltung der Breite

nach Hmal je */^ eingelegt, wohl von oben an hinter einander weg, der Streif dann